MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL PROEXC Nº 28, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021, ALTERADO NOS DIAS 19 EEDITAL PROEXC Nº 28, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021, ALTERADO NOS DIAS 19 E
28 DE OUTUBRO DE 2021.28 DE OUTUBRO DE 2021.

EDITAL DE APOIO A GRUPOS ARTÍSTICOS, COLETIVOS CULTURAIS E NEABIs: PRÓ-CULTURAS

2021.

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), no uso de

suas atribuições, torna público o Resul tado Pre l iminar da Etapa de Aval iaçãoResul tado Pre l iminar da Etapa de Aval iação do Edital PROEXC nº 28, de 13 de

outubro de 2021, alterado nos dias 19 e 28 de outubro de 2021.

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DE AVALIAÇÃORESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DE AVALIAÇÃO

CAMPUSCAMPUS   MONTEI ROMONTEI RO

TÍ TULO DA PROPOSTATÍ TULO DA PROPOSTA NOTANOTA RESULTADORESULTADO ORI GEM DO RECURSOORI GEM DO RECURSO CLASSI FI CAÇÃOCLASSI FI CAÇÃO

Sons do Cariri  com o

Cariribones 88.75
Aprovada com Apoio

Financeiro
PROEXCPROEXC 1º

CAMPUSCAMPUS   JOÃO PESSOAJOÃO PESSOA

TÍ TULO DA PROPOSTATÍ TULO DA PROPOSTA NOTANOTA RESULTADORESULTADO ORI GEM DO RECURSOORI GEM DO RECURSO CLASSI FI CAÇÃOCLASSI FI CAÇÃO

Introdução ao Maracatu - da

consciência negra ao

carnaval

88.50
Aprovada com Apoio

Financeiro
PROEXCPROEXC 2º

Grupo de Percussão do

IFPB/JP: fomento às ações de

aproximação com a Cultura

Popular

85.00
Aprovada com Apoio

Financeiro
PROEXCPROEXC 5º

Uma espera com encanto:

pintura em tecido por

gestantes da comunidade

Timbó

83.50
Aprovada com Apoio

Financeiro
PROEXCPROEXC 6º

OCIFPB POP
83.50

Aprovada com Apoio

Financeiro
PROEXCPROEXC 7º

CAMPUS CAMPI NA GRANDECAMPUS CAMPI NA GRANDE

	Documento assinado eletronicamente por: